
Kraków23.08.2024

UCHWAŁA

Parlamentu Studenckiego

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

nr 2/2024-2025

z dnia 23 sierpnia 2024 roku

w sprawie

wyboru Członkini Zarządu ds. Socjalnych Parlamentu Studenckiego
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

Na podstawie §29 pkt 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego
Uniwersytetu

Ekonomicznego w Krakowie z dnia 15 czerwca 2022 roku, uchwala się,
co następuje:

§1

Na Zastępczynie Przewodniczącego, Członkinię Zarządu ds. Socjalnych
Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego

w Krakowie wybiera się Patrycję Rajtar.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uczelniany Studencki Komisarz
Wyborczy

Parlamentu Studenckiego
Uniwersytetu Ekonomicznego

w Krakowie

Adam Kaczmarczyk


